様式１（第７条関係）
　　年　　月　　日
　神奈川県知事　殿
                               申請者　住　　所
                                       郵便番号
                                       団 体 名
                                       代表者 職・氏名
　　年度フリースペース等相談事業費補助金交付申請書
　標記補助金に係る事業（第　　種 相談事業）を次のとおり行いますので、フリースペース等相談事業費補助金交付要綱第７条の規定により補助金の交付を申請します。
１　補助事業の目的及び内容
　　　別紙１（事業計画書）のとおり
２　補助事業の着手及び完了の予定期日
      　　年　　月　　日　～  　　年　　月　　日
３　交付申請額
      金　　　　　　　　　　　円
４　交付申請額の算出方法
      別紙２（収支予算書）のとおり
５　補助事業等の経費の配分及び経費の使用方法
      別紙２（収支予算書）のとおり
６　団体の概要

次の
　　　　[image: image1.wmf]別紙３−１（団体調書）

[image: image2.wmf]別紙３−２（役員氏名等一覧表）※

[image: image3.wmf]団体役員名簿

[image: image4.wmf]団体構成員名簿

　[image: image5.wmf]団体定款・規約等

※　上記「別紙３－２（役員氏名等一覧表）」は、フリースペース等相談事業費補助金交付要綱第７条第２項第５号に定める「団体役員名簿」ではありません。

_1799576175.unknown

_1799576176.unknown

_1799576173.unknown

_1799576174.unknown

_1799576172.unknown